EDITAL Nº 004/2023– Turma II

A coordenação do Curso de Especialização em Educação Infantil: Gestão, Saberes e

Práticas Educacionais da Universidade Estadual do Paraná, Campus Paranaguá, visando

a formação continuada dos profissionais da Educação Infantil da rede municipal de

Paranaguá, e dos egressos do Curso de Pedagogia, considerando as disposições contidas

no presente Edital,

TORNA PÚBLICO:

 Resultado final

CANDIDATOS

RESULTADO FINAL

AMANDA DE MIRANDA aprovado

ANA CLAUDIA SOUZA DE OLIVEIRA aprovado

ANDREA DE LIMA SOLOCHINSKI aprovado

ISRAELA THAIS IAVNE aprovado

JANINE DE ABREU DE OLIVEIRA GONÇALVES aprovado

JÉSSICA DE OLIVEIRA FRANÇA aprovado

JULIA ALANA SUAVE BALDUINO aprovado

KARINA CRISTINA DOS SANTOS COSTA aprovado

LAÍS MIRANDA CUCH HAGEMEYER aprovado

MARIA APARECIDA FARIA aprovado

MARIAH CLARA GUIMARÃES FREITAS aprovado

MONICK MONTEIRO BORBA PELEGRINI NEVES aprovado

NATHIELY JANETE RODRIGUES DA SILVA aprovado

NUBIA MARIA RODRIGUES MOREIRA aprovado

PALOMA LUCI TILIAKE aprovado

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro - CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644

PARANAGUÁ - PARANÁ

http://paranagua.unespar.edu.br

SABRINA CORREA DE ALMEIDA MENDES aprovado

THAIS FRANÇA MACIEL aprovado

VERA LUCIA DOS SANTOS FREIRE MARODIN aprovado

VITORIA DELORENCI MORAIS  aprovado

* As matrículas serão realizadas no mês de fevereiro de 2024, data a confirmar.

Gabinete da Direção, em 17 de novembro de 2023

Profº Dr Moacir Dalla Palma                                          Profª Drª Danielle Marafon

Diretor Campus Unespar Paranaguá                          Coordenadora da Pós Graduação